
 

 

ZARZĄDZENIE NR  20 / 15 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 5 stycznia 2015 roku 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu miasta Bielsk Podlaski organizacjom 

pozarządowym oraz innym podmiotom na realizację zadań publicznych w 2015 roku 

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, 1138 i 1146) rozdz. IX § 24 

załącznika do Uchwały Rady Miasta Bielsk Podlaski  Nr XLIX/326/14 z dnia 28 października 

2014 r. w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy Miasta Bielsk Podlaski z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2015 oraz 

cz. V ust. 6 załącznika do Zarządzenia Nr 581/14 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 27 

listopada  2014 roku roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w 2015 roku , zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się dotacji na realizację zadań publicznych z zakresu przeciwdziałania 

uzależnieniom i zapobiegania patologiom społecznym niżej wymienionym podmiotom: 

1) Bielsko – Podlaskiemu Stowarzyszeniu Abstynentów Klubowi Abstynentów „Promień”  

na realizację zadań publicznych: 

a)  Promowanie trzeźwego stylu życia połączone z działaniami pomocowymi 

skierowanymi do osób rodzin z problemami alkoholowymi kwotę – 10 000 zł; 

b) Promowanie trzeźwego stylu życia połączone z działaniami pomocowymi 

skierowanymi do osób współuzależnionych z rodzin z problemami alkoholowymi 

kwotę - 6 000 zł. 

 

2) Związkowi Harcerstwa Polskiego Chorągwi Białostockiej na –organizację letniego 

wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych „Wakacje na wesoło 

bezpiecznie i zdrowo” kwotę - 15 000 zł. 

3) Stowarzyszeniu Klekociaki na - Organizację imprezy promującej zdrowy i trzeźwy styl 

życia kwotę - 2 000 zł; 

 

4) Caritas Diecezji Drohiczyńskiej na „Świetlicę dla dzieci i młodzieży” kwotę  

- 20 000 zł; 

 

5) Parafii Katolickiej pw. Najświętszej Opatrzności Bożej na: 

a) „Teatr to jest życie” kwotę - 7 000 zł; 

 

b) Poskramianie fal młodości (wypoczynek) kwotę - 11 000 zł. 

 

6) Fundacji Domów Kultury Prawosławnej Diecezji Warszawsko – Bielskiej  na: 

 

a)  Parafiadę  - festyn rodzinny z promocją zdrowego stylu życia” kwotę - 3 000 zł, 

 

 



 

 

 

b) Nie  próbuj! - Festyn profilaktyczny kwotę – 1 540 zł. 

2. Dotacji w wysokości 75 540 zł udziela się w ramach działu 851 – Ochrona zdrowia: 

1) w wysokości 33 000 zł w ramach rozdziału 85154 § 2820 na zadania wymienione  

w ust. 1 pkt 1- 3; 

2) w wysokości 38 000 zł w ramach rozdziału 85154 § 2830 na zadanie wymienione  

w ust. 1 pkt 4-5; 

3) w wysokości 4540 zł w ramach rozdziału 85153 § 2810 na zadanie wymienione  

w ust. 1 pkt 6; 

§ 2. 1. Udziela się dotacji na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej  

niżej wymienionym podmiotom: 

1) Stowarzyszeniu Bank  Żywności Suwałki - Białystok  na „Wspieranie działań w zakresie 

dostarczania żywności najuboższym mieszkańcom” kwotę - 4 000 zł; 

2) Stowarzyszeniu Bractwu Prawosławnemu św. św. Cyryla i Metodego na „Zapewnienie 

różnych form pomocy ludziom najuboższym, niezdolnym do rozwiązania samodzielnie 

swoich problemów lub znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywanie szans tych rodzin” kwotę -  1 500 zł; 

3) Polskiemu Związkowi, Emerytów, Rencistów i Inwalidów na „Zakup paczek 

żywnościowych” kwotę - 1 000 zł; 

 

4) Fundacji Domów Kultury Prawosławnej Diecezji Warszawsko – Bielskiej na 

„Wspieranie działań w zakresie dostarczania żywności najuboższym mieszkańcom 

miasta Bielsk Podlaski” -  kwotę 2 500 zł; 

 

5) Caritas Diecezji Drohiczyńskiej na „Wspieranie działań w zakresie dostarczania 

żywności najuboższym mieszkańcom miasta Bielsk Podlaski” przyznać kwotę 6 000 zł. 

 

2. Dotacji w wysokości 15 000 zł udziela się w ramach działu 852 – Pomoc społeczna: 

1) w wysokości 6 500 zł w ramach rozdziału 85295 § 2820  na zadanie wymienione  

w ust. 1 pkt 1 -3; 

2) w wysokości 2 500 zł w ramach rozdziału 85295 § 2810 na zadanie wymienione w  ust. 1 

pkt 4; 

3) w wysokości 6 000 zł w ramach rozdziału 85295 § 2830 na zadania wymienione w ust. 1 

pkt 5. 

§ 3. 1. Udziela się dotacji na realizację zadań publicznych z zakresu ochrony zdrowia 

niżej wymienionym podmiotom: 

1) Klubowi Amazonki na „Rehabilitację fizyczną, warsztaty psychoterapeutyczne  

i zajęciowe. Promocja badań profilaktycznych chorób nowotworowych ” kwotę  

- 7 500 zł; 

2) Polskiemu Związkowi Niewidomych Okręg Podlaski na: 

 



 

 

a) Prowadzenie rehabilitacji ruchowej z osobami niepełnosprawnymi wzrokowo  

z terenu miasta Bielsk Podlaski” kwotę - 3 000 zł; 

 

b)  Cykl imprez integracyjnych kierowanych do osób niewidomych  

i słabowidzących z miasta Bielsk Podlaski – Święto osób niewidomych  

i słabowidzących, Spotkanie opłatkowe  kwotę - 1 000 zł.  

 

3) Stowarzyszeniu Pomocy „Serce Ludzi Ziemi Bielskiej” na „Rehabilitację poprzez 

masaż” kwotę - 5 000 zł; 

 

4) Stowarzyszeniu Pomocy Osobom Niepełnosprawnym „Szansa” na „Z rehabilitacji 

korzystamy – siły nabieramy”  kwotę - 5 000 zł. 

 

5) Bielskiemu Stowarzyszeniu Uniwersytet Trzeciego Wieku na „Grupowe działanie – 

najlepsze lekarstwo na pogodne starzenie się”  kwotę - 1 500 zł; 

 

6) Stowarzyszeniu Podlaski Związek Hodowców Królików Rasowych i Drobiu Ozdobnego 

na: 

a) „Organizację imprezy plenerowej w Zespole Szkól Specjalnych im. Jana Pawła II  

z uwzględnieniem integracji osób niepełnosprawnych ze społecznością lokalną 

poprzez animalterapię/kontakt ze zwierzętami” kwotę - 1 000 zł; 

b) „Organizację imprezy plenerowej w Przedszkolu nr 5 Krasnala Hałabały  

w Bielsku Podlaskim ul. Kościuszki 16 we współpracy z Przedszkolem nr 3  

z oddziałami Integracyjnymi, ul. Żeromskiego 4, z uwzględnieniem integracji osób 

niepełnosprawnych ze społecznością lokalną poprzez animalterapię (kontakt ze 

zwierzętami)” kwotę - 1 000 zł. 

 

2. Dotacji w wysokości 25 000 zł udziela się w ramach działu 851 – Ochrona zdrowia, 

rozdział 85195 § 2820. 

§ 4. 1. Udziela się dotacji na realizację zadań publicznych z zakresu wspierania 

 i upowszechniania kultury fizycznej niżej wymienionym podmiotom: 

1) Powiatowemu Szkolnemu Związkowi Sportowemu na „Organizację zawodów sportowych 

dla szkół podstawowych i szkół gimnazjalnych” kwotę - 6 000 zł. 

 

2) Stowarzyszeniu Bielska Inicjatywa Rowerowa na realizację zadań publicznych: 

 

a) II Półmaraton Bielski kwotę – 4 000 zł, 

b) IV Tur de Bielsk 2015 kwotę – 4 000 zł. 

 3) „Małe Marzenia” Stowarzyszeniu Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym i Osobom 

Potrzebującym Wsparcia na „V Bieg uliczny w ramach akcji Polska Biega” kwotę  

- 1 500 zł. 

2. Dotacji w wysokości 15 500 zł udziela się w ramach działu 926 – Kultura fizyczna 

 i sport, rozdział 92695 § 2820. 



 

 

§ 5. 1. Udziela się dotacji na realizację zadań publicznych z zakresu kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego niżej wymienioym podmiotom: 

1) Funduszowi Lokalnemu na Rzecz Rozwoju Społecznego na „Ręcznik w rozmiarze 

XXL”  kwotę - 2 500 zł; 

 

2) Stowarzyszeniu Sympatyków Chóru Pieśni i Tańca „Wasiloczki” na „ Śpiewamy pół 

wieku” kwotę  - 2 000 zł; 

 

3) Stowarzyszeniu Muzeum Małej Ojczyzny w Studziwodach na „Upamiętnienie setnej 

rocznicy Bieżeństwa i Bitwy o Bielsk ” - kwotę 3 000 zł; 

 

 

4) Związkowi Ukraińców Podlasia na: 

 

a) Warsztaty kultury ukraińskiej dla dzieci i młodzieży „U źródeł” kwotę - 2 500 zł, 

b) Spotkania z podlaskim folklorem, tradycją i poezją ukraińską: Spotkanie z kolędą  

i szczedriwką – Konkurs Piosenki Ukraińskiej „Z Pidlaskoji Krynici” – Konkurs 

Recytatorski „Ukraińskie słowo” -  kwotę 2 500 zł. 

5) Stowarzyszeniu Muzyków Bielska Podlaskiego „Forte” na „Bielsk Punkowy fest Vol. 4” 

kwotę   - 2 500 zł; 

6) Bielskiemu Stowarzyszeniu Uniwersytet Trzeciego Wieku  na „Zachowajmy to, co 

zginąć może, a nie musi” kwotę  - 3 000 zł; 

 

7) Fundacji Domów Kultury Prawosławnej Diecezji Warszawsko – Bielskiej na „Nasze 

Pieśni”- koncert  kwotę - 2 000 zł. 

 

2. Dotacji w wysokości 20 000 zł udziela się w ramach działu 921 – Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego: 

1) w wysokości 18 000 zł w ramach rozdzialu 92195 § 2820 na zadanie wymienione  

w ust. 1 pkt 1 – 6; 

2) w wysokości 2 000 zł w w ramach rozdziału 92195 § 2810 na zadanie wymienione 

 w ust. 1 pkt 7. 

§ 6. Organ administracji publicznej przy rozpatrywaniu ofert z zakresu realizacji  

ww. zadań wziął pod uwagę: 

1) zgodność tematyki i zakresu oferty z celami konkursu i zadaniami satutowymi oferenta; 

2) ocenę możliwości realizacji zadania przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.  ww. ustawy; 

3) ocenę przedstawionej kalkulacji kosztów realizacji zadania, w tym w odniesieniu do 

zakresu rzeczowego zadania; 

4) wysokość zaplanowanych środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania; 



 

 

5) analizę i ocenę realizacji zleconych zadań publicznych w przypadku oferentów, którzy  

w latach poprzednich realizowali zlecone zadania publiczne biorąc pod uwagę rzetelność 

i terminowość oraz sposób rozliczania otrzymanych na ten cel środków; 

6) merytoryczną wartość oferty, jej atrakcyjność, innowacyjność i różnorodność (na ile 

oferta wzbogaca ofertę miasta); 

7) posiadanie przez wnioskodawcę odpowiedniego doświadczenia oraz potencjału 

ludzkiego, zasobów rzeczowych i kadrowych zapewniających prawidłową realizację 

zadania; 

8) planowany udział środków finansowych własnych lub środków pochodzących z innych 

źródeł na realizację zadania publicznego; 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Oświaty i Kultury Urzędu Miasta 

Bielsk Podlaski. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 BURMISTRZA MIASTA 

 

     /-/ Jarosław Borowski 

 

 

 


